

**PROTOKÓŁ Nr VI/24
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 10 października 2024 roku**

Załączniki do protokołu:

- 1 - lista obecności radnych,
- od 2 do nr 7 - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy,
- 8 - I wykaz jawnych głosowań,
- 9 - II wykaz jawnych głosowań – głosowanie zastrzeżenia do protokołu z V nadzwyczajnej sesji,
- 10 - zastrzeżenie Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Trzebnica do protokołu z V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 9.09.2024 r.

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: <https://bip.trzebnica.pl/arttykul/42/62/archiwum>

Stan radnych – 21.

Stan radnych w dniu sesji – 20.

Nieobecny Lech Taraszczyk.

W sesji Rady uczestniczyli: Zastępca Burmistrza Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska oraz Naczelnik Wydziału Architektury Joanna Bębenek.

VI nadzwyczajna sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław na podstawie listy obecności stwierdził kworum. Następnie otworzył obrady VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy o godzinie 12:30. Powitał zebranych oraz mieszkańców, którzy oglądają transmisję za pośrednictwem internetu. Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek pełniącej obowiązki Burmistrza Krystynę Haładaj, która oddelegowała na dzisiejszą sesję Zastępcę Marka Długozimę. Radni otrzymali porządek obrad wraz z zawiadomieniem, otrzymali również autopoprawki. Następnie prowadzący przeszedł do realizacji porządku obrad.

Porządek obrad VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wnioski o zmianę porządku obrad.
4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne wraz z autopoprawką.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2024 rok wraz z autopoprawką.
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Księginice i wsi Szczytkowice.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Przemysłowej, Sportowej, Zielonej i Spokojnej w Trzebnicy.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru wyznaczonego ulicami: św. Jadwigi, ks. dz. W. Bochenka i Obrońców Pokoju w Trzebnicy.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków i przystąpienie przez Gminę Trzebnica do realizacji projektu pod nazwą: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Masłowie gmina Trzebnica” oraz projektu pod nazwą „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Boleszynie gmina Trzebnica”.
12. Komunikaty.
13. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Ad 4.

Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.

Zastępca Burmistrza Marek Długozima odczytał sprawozdanie.

W dyskusji udział wzięli: Zastępca Burmistrza Marek Długozima oraz radni: Iwona Kurowska, Sławomir Ćwikła, Krzysztof Śmiertka.

Ad 5.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.

Prowadzący poinformował, że wpłynęło zastrzeżenie do protokołu z poprzedniej sesji. Powiedział, że była awaria, nie ma we fragmencie obrazu, ale jest dźwięk. Zapytał czy radny Ćwikła podtrzymuje zastrzeżenie, radny odparł, że tak.

Prowadzący poddał zastrzeżenie pod głosowanie: „za” – 8, „przeciw” – 11, „wstrzymało się od głosu” – 1. Zastrzeżenie zostało odrzucone.

Głosowanie protokołu: „za” przyjęciem protokołu z V sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy było 12 – radnych, „przeciw” – 3, „wstrzymało się od głosu” – 5.

Protokół został przyjęty.

Ad 6.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne wraz z autopoprawką.

W dyskusji udział wzięli: Skarbnik Barbara Kurowska oraz radni: Iwona Kurowska, Krzysztof Śmiertka.

Głosowanie: „za” – 13, „przeciw” – 4, „wstrzymało się od głosu” – 3.

Uchwała Nr VII/37/24 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne wraz z autopoprawką, została podjęta.

Ad 7.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok wraz z autopoprawką.

W dyskusji udział wzięli: Skarbnik Barbara Kurowska, Zastępca Burmistrza Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radni: Iwona Kurowska, Zenobiusz Modliborski, Krzysztof Śmiertka, Grażyna Madalińska.

Skarbnik poprosiła o wprowadzenie w autopoprawce w tabeli nr 2 na 2024 r. dział 900 § 6050 rozdział 915 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, są to zmiany funduszu sołectkiego w Pierśnie i dotyczą energii elektrycznej i potrzeb w tym zakresie.

Głosowanie: „za” – 13, „przeciw” – 5, „wstrzymało się od głosu” – 2.

Uchwała Nr VI/38/24 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok wraz z autopoprawką, została podjęta.

Skarbnik Barbara Krokowska opuściła salę obrad.

Ad 8.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Księginice i wsi Szczytkowice.

Radni nie wzięli udziału w dyskusji.

Głosowanie: „za” – 14, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 6.

Uchwała Nr VII/39/24 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Księginice i wsi Szczytkowice, została podjęta.

Ad 9.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Przemysłowej, Sportowej, Zielonej i Spokojnej w Trzebnicy.

W dyskusji udział wzięli: Naczelnik Wydziału Architektury Joanna Bębenek oraz radna Iwona Kurowska.

Głosowanie: „za” – 13, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 7.

Uchwała Nr VI/40/24 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Przemysłowej, Sportowej, Zielonej i Spokojnej w Trzebnicy, została podjęta.

Ad 10.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru wyznaczonego ulicami: św. Jadwigi, ks. dz. W. Bochenka i Obrońców Pokoju w Trzebnicy.

W dyskusji udział wzięli: Naczelnik Wydziału Architektury Joanna Bębenek, Zastępca Burmistrza Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radni: Iwona Kurowska, Krzysztof Śmierzka, Paweł Wolski.

Głosowanie: „za” – 14, „przeciw” – 1, „wstrzymało się od głosu” – 5.

Uchwała Nr VI/41/24 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru wyznaczonego ulicami: św. Jadwigi, ks. dz. W. Bochenka i Obrońców Pokoju w Trzebnicy, została podjęta.

Naczelnik Wydziału Architektury Joanna Bębenek opuściła salę obrad.

Ad 11.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków i przystąpienie przez Gminę Trzebnica do realizacji projektu pod nazwą: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Masłowie gmina Trzebnica” oraz projektu pod nazwą „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Boleszynie gmina Trzebnica”.

W dyskusji udział wzięli: Zastępca Burmistrza Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radni: Iwona Kurowska, Grażyna Madalińska, Sławomir Ćwikła, Paweł Wolski.

Głosowanie: „za” – 20, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.

Uchwała Nr VI/42/24 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków i przystąpienie przez Gminę Trzebnica do realizacji projektu pod nazwą: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Masłowie gmina Trzebnica” oraz projektu pod nazwą „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Boleszynie gmina Trzebnica”, została podjęta.

Ad 12.

Komunikaty.

Głos zabrali: Iwona Kurowska, Sławomir Ćwikła.

Ad 13.

Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady zamknął obrady VI nadzwyczajnej sesji o godzinie 13:39.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Trzebnicy
Mateusz Stanisław

Protokół sporządziła:
Adrianna Cendrowska